
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« // 2021 г. г. Енисейск - п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от 
09.03.2021 №41-п «Об утверждении краткосрочных планов реализации 
региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории города Енисейска, на 
2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», на основании постановления 
правительства Красноярского края от 29.10.2014 №511-п «Об утверждении порядка 
формирования и утверждения краткосрочных планов реализации региональной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», 
постановления правительства Красноярского края от 27.12.2013 №709-п «Об 
утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края» 
руководствуясь статьями 5,43, 46 Устава города ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 09.03.2021 №41-п «Об 
утверждении краткосрочных планов реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории города Енисейска, на 2020-2022 годы» следующие 
изменения:

приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению;

приложение 3 изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Степанову О.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит опубликованию в Информационном бюллетене города Енисейска и 
размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления 
города Енисейска: .www.eniseysk.com

Глава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com


Приложение 2 к постановлению администрации города Енисейска 
от 2021 г. п

Форма № 2
Раздел № 1. Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

f 
1

м
др

ес
 м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о 

до
м

а 
О

бщ
ая

 пл
ощ

ад
ь 

по
м

ещ
ен

ии
 в 

м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е.
 кв

.
м Источники финансирования

--------------------------------------------------бтоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб.

вс
ег

о,
 с

то
им

ос
ть

 р
ем

он
та

3

ре
м

он
т,

 за
м

ен
а,

 м
од

ер
ни

за
ци

я 
ли

ф
то

в,
 ре

м
он

т 
ли

ф
то

вы
х 

ш
ах

т,
 м

аш
ин

ны
х 

и 
бл

оч
ны

х 
по

м
ещ

ен
ий

ремонт внутридомовых инженерных систем (в том числе 
установка коллективных (общедомовых) приборов учета 

потребления ресурсов и узлов управления и регулирования 
потребления ресурсов)

ре
м

он
т п

од
ва

ль
ны

х 
по

м
ещ

ен
ий

, о
тн

ос
ящ

их
ся

 к 
об

щ
ем

у 
им

ущ
ес

тв
у в

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ом

 д
ом

е

ут
еп

ле
ни

е 
и р

ем
он

т ф
ас

ад
а

ре
м

он
т 

ф
ун

да
м

ен
та

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ог

о 
до

м
а

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 и 

го
ря

че
го

 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

i

хо
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

к 
i

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 
т-’

1

S. 8

i

ш
минимальный 
размер взноса 8 167 881,70 8 167 881,70

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

||

■

2

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,0С о.ос
Всего 8 167 881,7С 8 167 881,70

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33

1Г

<ч i

U

37
5.

60

минимальный 
размер взноса

4 035 945,95 4035945,95

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 4 035 945,95 4035945,95

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33

см 

с

«£

1

74
9.

40

Hl
минимальный 
размер взноса

8 052 550,30 8052550,3

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 8 052 550,30 8052550,3

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33



г. Е
ни

се
йс

к,
 ул

 Ва
не

ев
а,

 д
. 2

6А

о
о' £
’Т

HiII*
минимальный 
размер взноса 5 255 540,90 5255540,9

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 о.ос
Всего 5 255 540,90 5255540,9

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
DV6 /кв. м

10 745,33

io

г. 
Ен

ис
ей

ск
, у

л.
 К

ир
ов

а,
д 

41
а

о «5

ih
IP

минимальный 
размер взноса

5 724 029,01 5 724 029,01

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 5 724 029.01 5 724 029,01

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33

<о

г. Е
ни

се
йс

к,
 у

л И
оф

ф
е,

 д
 16

37
5,

20

Mi

минимальный 
размер взноса

4 031 647,82 4031647,82

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 4 031 647,82 4031647,82

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33 10745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

10 745,33

J

г. Е
ни

се
йс

к,
 ул

 Ка
ли

ни
на

, д
. 4

6

35
6,

60

минимальный 
размер взноса

3 831 784,68 3831784,68

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0 00

иные источники 0,00 0 00
Всего 3 831 784.68 3831784,68

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33



да

г Е
ни

се
йс

к,
 у

л.
 К

ал
ин

ин
а,

 д
. 4

7

37
2,

10

i ° 
р

минимальный 
размер взноса 3 998 337,29 3998337,29

—

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

I меры
 ф

ин
ан

со
во

й

1 

1
1

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0.0( О.ОС
местного бюджета 0.0С 0.00

иные источники о.ос о.ос
Всего 3 998 337,2$ 3998337.29

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
ОУб./КВ. м

10 745,33

ч

г.
 Е

ни
се

йс
к,

 у
л К

ир
ов

а,
 д

. 4
5А

O
S'EZS

1

минимальный
размер взноса 6 162 446,76 6162446,76

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

I меры
 ф

ин
ан

со
во

й

1

1

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0.00 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0,00
Всего 6 162 446.76 6162446,76

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
пив /жж ..

10 745,33

г Е
ни

се
йс

к,
 ул

 Кр
ас

но
ар

м
ей

ск
ая

, д
. 3

о

н 1
минимальный 
размер взноса

3 804 316,91 3 804 316,91

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й

5 
! 
о. ф 
1

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0.00 0,00
Всего 3 804 316,91 3 804 316,91

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33

г Е
ни

се
йс

к,
 ул

 Кр
ас

но
ар

м
ей

ск
ая

, д
. 9

61
4.

40

ii
ii 1

минимальный
размер взноса

6 601 930,75 6601930,75

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й

1
1

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0 00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 6 601 930,75 6601930,75

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
ОУб/КВ м

10 745,33

СМ

эй
ск

, у
л Л

ен
ин

а,
 д

. 5
5

8
да СО<м

у 1
минимальный 
размер взноса

3 050 599,19 3050599,19

взнос, 
превышающий 
минимальный

I 

1

1
ф 
2

1 
о. ф
1

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

0 00

_______________

краевого бюджета 
местного бюджета _________0,00

0,00
0.00
0,00

—

Всего 3 050 599,19| 3050599,191



1 

ш
Удельная стоимость 

капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
..... РУб./КВ. М

10 745,33
г Е

ни
се

йс
к,

 у
л М

ол
ок

ов
а,

 д
 22

А

49
8,

00

ш
минимальный
размер взноса

5 351 174,34 5351174,34

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0.00 0.00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 5 351 174,34 5351174,34

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
DV6/KB м

10 745,33

s

г Е
ни

се
йс

к,
 у

л.
 М

ол
ок

ов
а,

 д
. 2

2Б

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_7
27

,6
0_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 I ih

минимальный
размер взноса

7 818 302,11 7818302,11

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 7 818 302,11 7818302,11

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб /кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33

ю

г Е
ни

се
йс

к,
 ул

. О
си

пе
нк

о,
 д

 9
36

3,
80

IP
минимальный
размер взноса

3 909 151,05 3909151,05

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

ж
ки

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 3 909 151,05 3909151,05

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

10 745,33

г Е
ни

се
йс

к,
 ул

. П
уш

ки
на

, д
. 1

9

34
3,

60

111
минимальный
размер взноса

3 692 095,39 3692095,39

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
по

дд
ер

жк
и

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 3 692 095,39 3692095,39

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. м 
общей площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома,

10 745,33

минимальный
размер взноса

3 931 716,25 3931716,25

взнос, 
превышающий 
минимальный

размер



Приложение 3 к постановлению администрации города Енисейа 
от " 7^/ 2021 г. ^2^/-

Форма №
Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план

№
 п

/п

А
др

ес
 м

но
го

кв
ар

ти
рн

ог
о 

до
м

а
О

бщ
ая

 п
ло

щ
ад

ь 
по

м
ещ

ен
ий

 в 
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ом
 

до
м

е,
 кв

. м

Источники 
финансирования

Стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, руб.

вс
ег

о,
 с

то
им

ос
ть

 р
ем

он
та

в том числе:

ре
м

он
т 

кр
ы

ш
и

ре
м

он
т 

ил
и 

за
м

ен
а 

ли
ф

то
во

го
 

об
ор

уд
ов

ан
ия

, п
ри

зн
ан

но
го

 н
еп

ри
го

дн
ы

м 
дл

я 
эк

сп
лу

ат
ац

ии
, р

ем
он

т 
ли

ф
то

вы
х 

ш
ах

т ремонт внутридомовь 
установка коллективн 

потребления ресурсов
ПОТО

IX инженерн 
ых (общедоь 
и узлов упра 
бления oec\j

>ix систем (в том числе 
овых) приборов учета 
зления и регулирования 
псов!

ре
м

он
т 

по
дв

ал
ьн

ы
х 

по
м

ещ
ен

ий
, 

от
но

ся
щ

их
ся

 к
 о

бщ
ем

у 
им

ущ
ес

тв
у 

в 
м

но
го

кв
ар

ти
рн

ом
 д

ом
е

В 

о 
га 
е

X 
о
S 
ф 
о.
X 
ф 
X
ф 
ё 

£

ре
м

он
т 

ф
ун

да
м

ен
та

 м
но

го
кв

ар
ти

рн
ог

о 
до

м
а

эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия
 и

 го
ря

че
го

 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

га
зо

сн
аб

же
ни

я

хо
ло

дн
ог

о 
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

во
до

от
ве

де
ни

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
город Енисейск

1. Многоквартирные дома, формирующие фонды капитального ремонта на счете регионального оператора

«

г. Е
ни

се
йс

к,
 ул

. Д
уд

ар
ев

а,
 д

. 4
2

i

1

минимальный
х размер взноса 2 386 537,79 2 386 537,79

<> взнос,
ю | превышающий 
° минимальный

размер

22
2,

10
I

государственной 
корпорации - Фонда 

! содействия
! | реформированию
i g- жилищно-
j. § коммунального

с хозяйства

0,00 0,00

} краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00

каг 
оС

У

Всего 2 386 537,79 2 386 537,79

Удельная стоимость 
стального ремонта 1 кв. м 
щей площади помещений 
многоквартирного дома, 

руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

гвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33

1.
13

г. Е
ни

се
йс

к,
 ул

. Л
ен

ин
а,

 д
. 1

50

I средс
тв

а

минимальный
I размер взноса 2 891 568,30 2 891 568,30 1996614,36

!" \ \ взнос,
ю f превышающий
° минимальный

размер

26
9,

10 м
рп

ы
 гЬ

им
ям

сл
пп

й

государственной 
корпорации - Фонда 

содействия 
| реформированию 
g- жилищно-

. § коммунального
° хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00
местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 2 891 568,30 2 891 568,30 1996614,36

каг
об

у-

Удельная стоимость 
итального ремонта 1 кв. м 
щей площади помещений 
многоквартирного дома, 

руб./кв. м

10 745,33 10 745,33 7419,60

гвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 7419,60

>н
ог

о 
оп

ер
ат

ор
а

ср
ед

ст
ва

минимальный
т размер взноса

5 278 106,09 5 278 106,09 1996614,36

р О ВЗНОС,

ю * превышающий
о минимальный

размер

>х 
О и 
О о X я 
X 
X 
€

государственной 
корпорации - 

Фонда содействия 
s реформированию 

жилищно- 
g- коммунального 
5 хозяйства

0,00 0,00



11
7

И
то

го
 п

о 
сч

ет
у 

ре
ги

он
ал

а

I_
__

__
_ 7 225,70 м

ер
ы

краевого бюджета 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 5 278 106,09 5 278 106,09 1996614,36

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
..

10 745,33 10 745,33 7419,60

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 
ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

X X X X X X X X X X X

CM

Вс
ег

о 
по

 го
ро

д 
Ен

ис
ей

ск

7 
22

5,
70

ср
ед

ст
ва

 
со

бс
тв

ен

минимальный 
m размер взноса

5 278 106,09 5 278 106,09 1996614,36

;; взнос,
превышающий 
минимальный

оазмео

м
ер

ы
 ф

ин
ан

со
во

й 
пп

л 
np

nw
vu

государственной 
корпорации -

Фонда содействия 
реформированию 

жилищно- 
коммунального 

■ хозяйства

0,00 0,00

краевого бюджета 0,00 0,00

местного бюджета 0,00 0,00

иные источники 0,00 0,00
Всего 5 278 106,09 5 278 106,09 1996614,36

Удельная стоимость 
капитального ремонта 1 кв. 

м общей площади 
помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

10 745,33 10 745,33

Утвержденная предельная 
стоимость капитального 

ремонта 1 кв. м общей 
площади помещений 

многоквартирного дома, 
руб./кв. м

X X X X X X X X X X X


